平成２３年９月１日

各   位

会 社 名 株式会社リョーサン

代表者名 代表取締役社長 三松 直人

（コード番号：８１４０ 東証第一部）

問合せ先 ＩＲ・広報室長 鈴木 喜禎

（ＴＥＬ：０３－３８６２－３８１６）

（訂正）「自己株式の取得に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 23 年 8 月 24 日に開示しました「自己株式の取得に関するお知らせ」の記載内容について、一部

誤りがありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示してお

ります。

記

【訂正前】

自己株式の取得に関するお知らせ
（会社法第 165 条第 2項の規定による定款の定めに基づく自己株式取得）

 当社は、平成 23 年 8 月 24 日開催の取締役会において、会社法第 165 条第 3項の規定により読み替え

て適用される同法第 156 条の規定に基づき、自己株式の取得を決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

【訂正後】

自己株式の取得に関するお知らせ
（会社法第 459 条第 1項第 1号の規定による定款の定めに基づく自己株式取得）

 当社は、平成 23 年 8 月 24 日開催の取締役会において、会社法第 459 条第 1項第 1号の規定による定

款の定めに基づき、自己株式の取得を決議いたしましたのでお知らせいたします。

以   上